Приложение № 1

                        к приказу от «___»_________2025

Директору филиала

АО «Газпром газораспределение Брянск»

___________________________________

Заявка (оферта)

Я, ______________________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

зарегистрирован(а) по адресу:______________________________________________________________________

проживаю по адресу: _____________________________________________________________________________

паспорт серия _______ № _______________ выдан ____________________________________________________

                                                                                                  (когда)

(кем)

____________________________________________________________________ дата рождения_______________

место

рождения_________________________________________________гражданство________________пол_________

СНИЛС ______________ ИНН ______________ телефон _________________ Е-mail ________________________

прошу Вас заключить со мной договор о техническом обслуживании внутридомового/внутриквартирного

                 (нужное подчеркнуть)

 газового оборудования в жилом/многоквартирном доме.

                  (нужное подчеркнуть)

Оборудование установлено по адресу: ________________________________________________________

________________________________________________________________________ в следующих помещениях:

________________________________________________________________________________________________

(указать помещения, в которых установлено газовое оборудование)

Перечень оборудования: ___________________________________________________________________

      (перечислить установленное газовое оборудование)

_______________________________________________________________________________________________

К заявке (оферте) прилагаются следующие документы:
1. копия основного документа, удостоверяющего личность, - для заявителя-гражданина:

___ Да, ___ Нет;

2. документы, подтверждающие право собственности (пользования) на помещение в многоквартирном

доме или жилой дом (домовладение), в котором расположено внутриквартирное и (или) внутридомовое газовое

оборудование:

 ___ Да, ___ Нет;

3. документы, подтверждающие состав внутридомового и (или) внутриквартирного газового

оборудования и соответствие входящего в него оборудования нормативным техническим требованиям,

предъявляемым к этому оборудованию (технические паспорта, сертификаты соответствия и др.):

___ Да, ___ Нет;

4. документы, содержащие дату опломбирования прибора учета газа изготовителем или организацией,

осуществлявшей его последнюю поверку, а также установленный срок проведения очередной поверки:

___ Да, ___ Нет;

5. копия акта о готовности сетей газопотребления и газоиспользующего оборудования объекта

капитального строительства к подключению (технологическому присоединению) (в случае, если договор

заключается до завершения мероприятий по подключению (технологическому присоединению) или акта о

подключении (технологическом присоединении) (документ, фиксирующий место подключения газопроводов,

входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме или домовладения, к газораспределительной

(присоединенной) сети)- если договор о техническом обслуживании и ремонте заключается в отношении

внутридомового газового оборудования: ___ Да, ___ Нет;

6. копия акта о подключении (технологическом присоединении) или договора о подключении

(технологическом присоединении) объекта капитального строительства к сети газораспределения:

___ Да, ___ Нет.